
ROZPORZĄDZENIE

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W GDAŃSKU

z dnia 01 marca 2017 r.

w sprawie określenia wód powierzchniowych i podziemnych wrażliwych na zanieczyszczenie 
związkami azotu ze źródeł rolniczych oraz obszaru szczególnie narażonego, z którego odpływ azotu ze 

źródeł rolniczych do tych wód należy ograniczyć w regionie wodnym Dolnej Wisły

Na podstawie art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r. poz. 469 z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Określa się jednolite części wód powierzchniowych oraz wody podziemne na obszarach położonych 
w obrębach ewidencyjnych, jako wrażliwe na zanieczyszczenie związkami azotu ze źródeł rolniczych.

2. Szczegółowy wykaz jednolitych części wód powierzchniowych oraz wód podziemnych wrażliwych na 
zanieczyszczenie związkami azotu ze źródeł rolniczych, o których mowa w ust. 1, przedstawiają odpowiednio 
załączniki nr 1 i 2 do rozporządzenia.

§ 2. Określa się region wodny Dolnej Wisły2), jako obszar szczególnie narażony na zanieczyszczenie 
związkami azotu ze źródeł rolniczych, z którego odpływ azotu ze źródeł rolniczych do wód określonych w §1 
należy ograniczyć.

§ 3. 1. Traci moc rozporządzenie nr 1/2012 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
w Gdańsku z dnia 15 czerwca 2012 r. w sprawie określenia w regionie wodnym Dolnej Wisły w granicach 
województwa pomorskiego wód wrażliwych na zanieczyszczenia związkami azotu ze źródeł rolniczych oraz 
obszarów szczególnie narażonych, z których odpływ azotu ze źródeł rolniczych do tych wód należy ograniczyć 
(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 2180 z dnia 29 czerwca 2012 r. z późn. zm.3) ), rozporządzenie nr 2/2012 
Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku z dnia 27 lipca 2012 r. w sprawie określenia 
w regionie wodnym Dolnej Wisły w granicach województwa kujawsko-pomorskiego wód wrażliwych na 
zanieczyszczenia związkami azotu ze źródeł rolniczych oraz obszarów szczególnie narażonych, z których 
odpływ azotu ze źródeł rolniczych do tych wód należy ograniczyć (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego 
poz. 1683 z dnia 16 sierpnia 2012 r.) oraz rozporządzenie nr 4/2015 Dyrektora Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej w Gdańsku z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie określenia w regionie wodnym Dolnej 
Wisły w granicach województwa pomorskiego dodatkowych wód wrażliwych na zanieczyszczenia związkami 
azotu ze źródeł rolniczych oraz obszarów szczególnie narażonych, z których odpływ azotu ze źródeł rolniczych 
do tych wód należy ograniczyć (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 2262 z dnia 22 lipca 2015 r.).

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1590, 1642, 2295 oraz 
z 2016 r. poz. 352, 1250, 1948, 2260.

2) Region wodny Dolnej Wisły został określony w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2006 r. w sprawie 
przebiegu granic obszarów dorzeczy i regionów wodnych (Dz. U. Nr 126 poz. 878 i z 2010 r. Nr 130 poz. 874).

3) Zmiana wymienionego rozporządzenia została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 2678 z dnia 17 sierpnia 
2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 6 marca 2017 r.

Poz. 1101



2. Obszary szczególnie narażone, z których odpływ azotu ze źródeł rolniczych do wód wrażliwych należy 
ograniczyć, ustanowione rozporządzeniem Dyrektora RZGW nr 2/2012, o których mowa w §3.1. zachowują 
wyznaczone granice dla realizacji Programu działań, wprowadzonego rozporządzeniem Dyrektora RZGW 
2/20134)  - do czasu jego zakończenia.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

p.o. dyrektora Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej 

w Gdańsku

Stanisław Otremba

4) Wymienione rozporządzenie zostało ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 1807 z dnia 06 maja 
2013 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1101



Załącznik nr 1 do Rozporządzenia  

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku  

z dnia 01 marca 2017 r. 

 

 

Wykaz wód powierzchniowych wrażliwych na zanieczyszczenie związkami azotu ze źródeł rolniczych 

Wykaz jednolitych części wód powierzchniowych wrażliwych na zanieczyszczenie związkami azotu ze 

źródeł rolniczych 

Poz. Nazwa jednolitej części wód powierzchniowych 

Europejski kod jednolitej 

części wód 

powierzchniowych 

rzeki  

1 Brda od wpływu do zb. Koronowo do wypływu ze zb. Smukała PLRW200002929739 

2 Kanał Bydgoski PLRW20000292989 

3 Lipczynka z jez. Lipczyno Wielkie PLRW200017292189 

4 Kicz z jeziorem Żalińskim PLRW200017292569 

5 Sępolna z jeziorami Lutowskim i Sępoleńskim PLRW200017292749 

6 Kotomierzyca PLRW20001729295929 

7 Brda do jez. Szczytno PLRW20001829213 

8 Brda od wypływu z jez. Końskiego do wpływu do jez. Charzykowskiego PLRW20001929219 

9 Brda od wypływu z jez. Kosobudno do wpływu do zb. Koronowo PLRW200020292599 

10 Brda od wypływu ze zb. Smukała do ujścia PLRW200020292999 

11 Brda od wpływu do jez. Szczytno do wypływu z jez. Końskiego PLRW200025292175 

12 Brda od wpływu do jez. Charzykowskiego do wypływu z jez. Kosobudno PLRW2000252923979 

13 Drela PLRW2000172836349 

14 Pobórska Struga PLRW20001728529 

15 Sandela PLRW20001728589 

16 Wólka PLRW20001728689 

17 Pisia PLRW200017287449 

18 Rypienica do dopł. z jez. Długiego z jez. Długim PLRW20001728889 

19 Lubianka z jeziorami Steklin, Sumin, Kikolskie PLRW20001728969 

20 Bacha do Zgniłki ze Zgniłką PLRW20001728984 

21 Dopł. z Dobrzejewic PLRW20001728992 

22 Płośniczanka PLRW200018286569 

23 Kujawka PLRW200018289149 

24 Struga Rychnowska PLRW200018289789 

25 Iławka od wypływu z jez. Iławskiego do ujścia PLRW200019285699 

26 Bacha od Zgniłki do ujścia PLRW20001928989 

27 Rypienica od dopł. z jez. Długiego do ujścia PLRW20002028899 

28 Drwęca od Brodniczki do ujścia PLRW20002028999 

29 Brynica do Pisi PLRW20002328743 

30 Pisa PLRW20001728892 

31 Elbląg od Młynówki do ujścia wraz z jez. Drużno PLRW200005499 

32 Kumiela PLRW20001754929 

33 Rzechcianka PLRW20001747654 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1101



Wykaz jednolitych części wód powierzchniowych wrażliwych na zanieczyszczenie związkami azotu ze 

źródeł rolniczych 

Poz. Nazwa jednolitej części wód powierzchniowych 

Europejski kod jednolitej 

części wód 

powierzchniowych 

34 Darżyńska Struga PLRW20001747436 

35 Rębowa PLRW200017474389 

36 Dopływ z jez. Potęgowskiego Dużego PLRW2000254742549 

37 Dąbrówka PLRW2000175514 

38 Kamienica PLRW200017552 

39 Bauda od źródeł do Dzikówki PLRW20001755849 

40 Okrzejka PLRW20001755852 

41 Czerwony Rów PLRW20001756994 

42 Grabianka PLRW20001855369 

43 Stradanka PLRW200018554 

44 Pasłęka do wypływu z jeziora Sarąg PLRW20001856139 

45 Bauda od Dzikówki do ujścia PLRW2000205589 

46 Pasłęka od wypływu ze zb. Pierzchały do ujścia PLRW20002056999 

47 
Motława od dopł. z Lubiszewa do ujścia wraz z Radunią od Kanału 

Raduńskiego do ujścia i Kłodawą od Styny do ujścia 
PLRW2000048699 

48 Martwa Wisła do Strzyży PLRW20000487 

49 Kłodawa do Styny ze Styną z jez. Godziszewskim PLRW200017486649 

50 Martwa Wisła od Strzyży do ujścia PLRW200022489 

51 Piaśnica do wypływu z jez. Żarnowieckiego PLRW200017477259 

52 Gizdepka PLRW2000174776 

53 Zagórska Struga PLRW20001747929 

54 Kacza PLRW20001747989 

55 Bolszewka od Strugi Zęblewskiej do ujścia PLRW20001947849 

56 Piaśnica od dopł. z polderu  Dębki do ujścia PLRW20002247729 

57 Kanał Karwianka od dopł. z polderu Karwia do ujścia PLRW200022477329 

58 Reda od dopł. z polderu Rekowo do ujścia PLRW20002247899 

59 Kanał Mrzezino PLRW2000234778 

60 Bychowska Struga PLRW200025477249 

61 Reda od Bolszewki do dopł. z polderu Rekowo PLRW20001947891 

62 Piaśnica od wypływu z jez. Żarnowieckiego do Białogórskiej Strugi PLRW200023477289 

63 Glaźna PLRW20001747289 

64 Ryszka z jeziorami Błądzimskie i Ostrowite PLRW2000172947149 

65 Sobina PLRW200018294749 

66 Prusina od dopł. z Lińska do ujścia PLRW20002029469 

67 Niechwaszcz od Parzenicy do ujścia PLRW20002429449 

68 Niechwaszcz z Parzenicą od wypływu z jez. Skąpego PLRW200023294429 

69 
Wierzyca z jeziorami Grabowskie i Wierzysko do wypływu z jez. 

Zagnanie 
PLRW200017298173 

70 Piesienica z jez. Niedackim do dopł. z jez. Semlińskiego PLRW20001729866 

71 Dopł. z Kokoszków PLRW20001729872 

72 Janka do Liski z Liską PLRW200017298869 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1101



Wykaz jednolitych części wód powierzchniowych wrażliwych na zanieczyszczenie związkami azotu ze 

źródeł rolniczych 

Poz. Nazwa jednolitej części wód powierzchniowych 

Europejski kod jednolitej 

części wód 

powierzchniowych 

73 Wierzyca od wypływu z jez. Zagnanie do Małej Wierzycy PLRW20001929819 

74 Wietcisa od Rutkownicy do ujścia PLRW200019298499 

75 Piesienica od dopł. z jez. Semlińskiego do ujścia PLRW20001929869 

76 Janka od Liski do ujścia PLRW20001929889 

77 Wierzyca od Wietcisy do ujścia PLRW20001929899 

78 Węgiermuca od dopł. z Wysokiej do ujścia PLRW200020298789 

79 Wierzyca od Małej Wierzycy do Wietcisy PLRW20002429839 

80 
Kanał Parchański od dopł. z bagna Błoto Ostrowskie do dopł. z Nowego 

Dworu 
PLRW200002796471 

81 Ośla PLRW20001727929 

82 Dopływ z Marszałkowa PLRW200017279329 

83 Dopływ z jez. Konotopskiego PLRW20001727948 

84 Dopływ spod Kłokocka PLRW2000172794929 

85 Dopł. z Ciechocinka PLRW200017279689 

86 Kanał Nieszawski PLRW20001729148 

87 Górny Kanał do Strugi Łysomickiej PLRW200017291629 

88 Dolny Kanał PLRW20001729166 

89 Fryba PLRW20001729389 

90 Mień od dopł. spod Jankowa do ujścia PLRW200019279499 

91 Tążyna od Kan. Parchańskiego do ujścia PLRW20001927969 

92 Kanał Zielona Struga od dopł. w Osieczku do ujścia PLRW20001929149 

93 Górny Kanał od Strugi Łysomickiej do ujścia PLRW20001929169 

94 Wisła od dopł. z Sierzchowa do Wdy PLRW2000212939 

95 Mień od dopł. z Głodowa do dopł. spod Jankowa PLRW200024279493 

96 Tążyna z Kanałem Parchańskim od dopł. z Nowego Dworu PLRW2000172796499 

97 Dopł. z Żółnowa PLRW200017279669 

98 Kanał Główny do Żackiej Strugi z Żacką Strugą PLRW200017295229 

99 Rudniczanka do wpływu do jez. Rudnickiego Wielkiego PLRW2000172952451 

100 Kanał Trynka PLRW2000172956 

101 Radzyńska Struga PLRW2000172966929 

102 Gardęga do dopł z jez. Klasztornego, bez dopł z jez. Klasztornego PLRW200017296839 

103 Pręczawa PLRW200017296969 

104 Kanał Granicznik PLRW2000172994 

105 Drybok PLRW2000172996 

106 Kanał Młyński PLRW200017299729 

107 
Kanał Główny od Żackiej Strugi do ujścia z Rudniczanką od wpływu do 

jez. Rudnickiego Wielkiego 
PLRW20001929529 

108 Osa od wypływu z jez. Trupel do wpływu do jez. Płowęż PLRW200019296559 

109 Lutryna od Kanału Sicińskiego do ujścia PLRW200019296699 

110 Gardęga od dopł. z jez. Klasztornego do ujścia PLRW200019296899 

111 Osa od wpływu jez. Płowęż do ujścia PLRW20001929699 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1101



Wykaz jednolitych części wód powierzchniowych wrażliwych na zanieczyszczenie związkami azotu ze 

źródeł rolniczych 

Poz. Nazwa jednolitej części wód powierzchniowych 

Europejski kod jednolitej 

części wód 

powierzchniowych 

112 Mątawa od Sinowej Strugi do ujścia PLRW200019297299 

113 Wisła od Wdy do ujścia PLRW20002129999 

114 Kanał Jagielloński PLRW200005269 

115 Nogat PLRW200005299 

116 Postolińska Struga PLRW20001752289 

117 Młynówka Malborska do jez. Dąbrówka PLRW2000175245 

118 Liwa od Starej Liwy do dopływu z jez. Burgale PLRW200019522371 

119 Liwa od wypływu z jez. Liwieniec do ujścia PLRW2000195229 

120 Dopływ z Lubnów Małych PLRW20002352232 

121 Dopływ spod Wandowa PLRW200023522549 

122 Cyganka PLRW200023522589 

123 
Liwa od dopł. z jez. Burgale z dopł. z jez. Burgale do wypływu z jez. 

Liwieniec 
PLRW200025522533 

124 Młynówka Malborska od jez. Dąbrówka do ujścia PLRW2000255249 

125 Kanał Palemona PLRW20002652269 

jeziora 

126 Charzykowskie (Lukomie) PLLW20290 

127 Kruszyńskie PLLW20329 

128 Laska PLLW20342 

129 Kosobudno (Kossobudno) PLLW20363 

130 Stobno PLLW20376 

131 Długie PLLW20381 

132 Mochel PLLW20403 

133 Sępoleńskie PLLW20417 

134 Słupowskie PLLW20421 

135 Parzyńskie PLLW20330 

136 Somińskie PLLW20327 

137 Księże PLLW20343 

138 Milachowo PLLW20339 

139 Parszczenica PLLW20353 

140 Śluza PLLW20356 

141 Witoczno PLLW20323 

142 Karsińskie PLLW20310 

143 Dybrzk (Drzewicz) PLLW20362 

144 Krępsko PLLW20272 

145 Żalińskie (Żalno) PLLW20388 

146 Lutowskie PLLW20415 

147 Szczytno PLLW20268 

148 Drwęckie PLLW20081 

149 Puzy (Pauzeńskie) PLLW20089 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1101



Wykaz jednolitych części wód powierzchniowych wrażliwych na zanieczyszczenie związkami azotu ze 

źródeł rolniczych 

Poz. Nazwa jednolitej części wód powierzchniowych 

Europejski kod jednolitej 

części wód 

powierzchniowych 

150 Bartężek PLLW20100 

151 Płaskie (k. jez. Jeziorak) PLLW20120 

152 Dąbrowa Wielka (Duża Woda) PLLW20134 

153 Kiełpińskie (w zl. rz. Wel) PLLW20150 

154 Hartowieckie PLLW20151 

155 Samińskie PLLW20169 

156 Skarlińskie PLLW20174 

157 Wielkie Partęczyny PLLW20175 

158 Bachotek PLLW20189 

159 Sosno PLLW20194 

160 Wysokie Brodno PLLW20196 

161 Niskie Brodno PLLW20197 

162 Zamkowe (Wąbrzeskie, w Wąbrzeźnie) PLLW20203 

163 Ostrowickie PLLW20208 

164 Kleszczyńskie (Kleszczyn) PLLW20209 

165 Moszczone (Moszczonne) PLLW20218 

166 Kikolskie PLLW20230 

167 Sumin (Sumińskie, w zl. Lubianki) PLLW20231 

168 Steklińskie (Steklin, Ścieklin w zl.Lubianki) PLLW20235 

169 Wielgie (Wielickie) PLLW20238 

170 Wieczno Północne PLLW20245 

171 Wieczno Południowe (Przydwórz) PLLW20246 

172 Mlewiskie (Mlewieckie) PLLW20249 

173 Drużno (Druzno) PLLW20779 

174 Łebsko PLLW21045 

175 Jasień Południowy PLLW21008 

176 Narie PLLW30352 

177 Tonka PLLW30361 

178 Tauty (Tawty) PLLW30362 

179 Godziszewskie PLLW20711 

180 Raduńskie Dolne z jeziorami Łączyńskie i Nierzostowo PLLW20715 

181 Klasztorne Duże PLLW20734 

182 Tuchomskie PLLW20742 

183 Żarnowieckie PLLW21049 

184 Salińskie (Salino) PLLW21053 

185 Mądrzechowskie PLLW20982 

186 Boruja Duża PLLW20987 

187 Schodno PLLW20469 

188 Garczyn (Garczyno) PLLW20481 

189 Kałębie PLLW20522 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1101



Wykaz jednolitych części wód powierzchniowych wrażliwych na zanieczyszczenie związkami azotu ze 

źródeł rolniczych 

Poz. Nazwa jednolitej części wód powierzchniowych 

Europejski kod jednolitej 

części wód 

powierzchniowych 

190 Błądzimskie PLLW20537 

191 Ostrowite PLLW20538 

192 Zaleskie PLLW20547 

193 Grabowskie PLLW20643 

194 Wierzysko PLLW20647 

195 Polaszkowskie PLLW20670 

196 Przywidzkie Wielkie (Przywidzkie Duże) PLLW20679 

197 Sumińskie (w zl. Wierzycy) PLLW20697 

198 Zagnanie PLLW20650 

199 Łąkie PLLW20063 

200 Skępskie Wielkie PLLW20066 

201 Chełmżyńskie PLLW20451 

202 Rudnickie Wielkie PLLW20562 

203 Gardzień (Gardzież) PLLW20566 

204 Karaś PLLW20575 

205 Święte (k.Łasina) PLLW20584 

206 Płowęż PLLW20588 

207 Wądzyńskie PLLW20599 

208 Mełno PLLW20610 

209 Łasińskie (Zamkowe) PLLW20611 

210 Nogat PLLW20622 

211 Łąkosz PLLW20631 

212 Januszewskie PLLW20754 

213 Dzierzgoń PLLW20764 

214 Dąbrówka PLLW20770 

215 Zajezierskie (Sztumskie, Zajezierze) PLLW20772 

216 Balewskie PLLW20769 

217 Liwieniec PLLW20765 

218 Burgale PLLW20760 

219 Grażymowskie Wschodnie PLLW20762 

przejściowe 

220 Zalew Wiślany PLTWIWB1 

221 Zatoka Gdańska Wewnętrzna PLTWIVWB4 

222 Ujście Wisły Przekop PLTWVWB5 

223 Zatoka Pucka Zewnętrzna PLTWIIIWB3 

224 Zalew Pucki PLTWIIWB2 

przybrzeżne 

225 Mierzeja Wiślana PLCWIWB1 

226 Półwysep Hel PLCWIWB2 

227 Port Władysławowo PLCWIWB3 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1101



Wykaz jednolitych części wód powierzchniowych wrażliwych na zanieczyszczenie związkami azotu ze 

źródeł rolniczych 

Poz. Nazwa jednolitej części wód powierzchniowych 

Europejski kod jednolitej 

części wód 

powierzchniowych 

228 Władysławowo-Jastrzębia Góra PLCWIIWB4 

229 Jastrzębia Góra - Rowy PLCWIIIWB5 

230 Rowy - Jarosławiec Wschód PLCWIIWB6E 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1101



Załącznik nr 2 do Rozporządzenia  

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku  

z dnia 01 marca 2017 r. 

 

 

Wykaz wód podziemnych wrażliwych na zanieczyszczenie związkami azotu ze źródeł rolniczych 

Wykaz wód podziemnych na obszarze położonym w obrębach ewidencyjnych wrażliwych na 

zanieczyszczenie związkami azotu ze źródeł rolniczych 

Poz. Powiat Gmina Obręb ewidencyjny 

Europejski kod 

jednolitej części wód 

podziemnych
1) 

Europejski kod 

jednolitej części wód 

podziemnych
2) 

1 grudziądzki Grudziądz Ruda 040601_2.0016 PLGW240039 PLGW200029 

2 chełmiński Stolno Paparzyn 040406_2.0008 PLGW240039 PLGW200029 

3 chełmiński Stolno Robakowo 040406_2.0010 PLGW240039 PLGW200029 

4 chełmiński Stolno Trzebiełuch 040406_2.0014 PLGW240039 PLGW200029 

5 chełmiński Stolno Sarnowo 040406_2.0012 PLGW240039 PLGW200029 

6 chełmiński Stolno Klęczkowo 040406_2.0004 PLGW240039 PLGW200029 

7 chełmiński Lisewo Firlus 040405_2.0003 PLGW240039 PLGW200038 

8 chełmiński Lisewo Niemczyk 040405_2.0007 PLGW240039 PLGW200038 

9 chełmiński Lisewo 
Nowy Dwór 

Królewski 
040405_2.0008 PLGW240039 PLGW200038 

10 chełmiński Lisewo Krusin 040404_2.0008 PLGW240039 PLGW200038 

11 chełmiński Lisewo Linowiec 040404_2.0009 PLGW240039 PLGW200038 

12 chełmiński Lisewo Lipienek 040404_2.0010 PLGW240039 PLGW200038 

13 chełmiński Lisewo Lisewo 040404_2.0011 PLGW240039 PLGW200038 

14 chełmiński Lisewo Malankowo 040404_2.0012 PLGW240039 PLGW200038 

15 chełmiński Lisewo Piątkowo 040404_2.0014 PLGW240039 PLGW200038 

16 chełmiński Lisewo Pniewite 040404_2.0015 PLGW240039 PLGW200038 

17 chełmiński Lisewo Strucfoń 040404_2.0016 PLGW240039 PLGW200038 

18 chełmiński Lisewo Tytlewo 040404_2.0017 PLGW240039 PLGW200038 

19 chełmiński Lisewo Wierzbowo 040404_2.0018 PLGW240039 PLGW200038 

20 chełmiński Lisewo Bartlewo 040404_2.0001 PLGW240039 PLGW200038 

21 chełmiński Lisewo Błachta 040404_2.0002 PLGW240039 PLGW200038 

22 chełmiński Lisewo Chrusty 040404_2.0003 PLGW240039 PLGW200038 

23 chełmiński Lisewo Kamlarki 040404_2.0005 PLGW240039 PLGW200038 

24 chełmiński Lisewo Kornatowo 040404_2.0006 PLGW240039 PLGW200038 

25 chełmiński Lisewo Krajęcin 040404_2.0007 PLGW240039 PLGW200038 

26 chełmiński Stolno Pilewice 040406_2.0009 PLGW240039 PLGW200038 

27 chełmiński Stolno Gorzuchowo 040406_2.0002 PLGW240039 PLGW200038 

28 chełmiński Stolno Obory 040406_2.0007 PLGW240039 PLGW200038 

29 grudziądzki Grudziądz 
Wałdowo 

Szlacheckie 
040601_2.0024 PLGW240039 PLGW200038 

30 wąbrzeski Płużnica Dąbrówka 041704_2.0005 PLGW240039 PLGW200038 

31 wąbrzeski Płużnica Płąchawy 041704_2.0010 PLGW240039 PLGW200038 

32 świecki Bukowiec Bramka 041401_2.0001 PLGW240038 PLGW200037 

33 świecki Bukowiec Plewno 041401_2.0012 PLGW240038 PLGW200037 

34 świecki Drzycim Biechówko 041403_2.0003 PLGW240038 PLGW200037 

35 świecki Drzycim Dąbrówka 041403_2.0004 PLGW240038 PLGW200037 

36 świecki Drzycim Gródek 041403_2.0008 PLGW240038 PLGW200037 

37 świecki Drzycim Dólsk 041403_2.0005 PLGW240038 PLGW200037 

38 świecki Drzycim Drzycim 041403_2.0006 PLGW240038 PLGW200037 

39 świecki Drzycim Gacki 041403_2.0007 PLGW240038 PLGW200037 

40 świecki Drzycim Jastrzębie 041403_2.0009 PLGW240038 PLGW200037 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1101



Wykaz wód podziemnych na obszarze położonym w obrębach ewidencyjnych wrażliwych na 

zanieczyszczenie związkami azotu ze źródeł rolniczych 

Poz. Powiat Gmina Obręb ewidencyjny 

Europejski kod 

jednolitej części wód 

podziemnych
1) 

Europejski kod 

jednolitej części wód 

podziemnych
2) 

41 świecki Drzycim Krakówek 041403_2.0010 PLGW240038 PLGW200037 

42 świecki Drzycim Lubochin 041403_2.0011 PLGW240038 PLGW200037 

43 świecki Drzycim Sierosław 041403_2.0014 PLGW240038 PLGW200037 

44 świecki Drzycim Sierosławek 041403_2.0015 PLGW240038 PLGW200037 

45 świecki Drzycim Wery 041403_2.0017 PLGW240038 PLGW200037 

46 świecki Jeżewo Krąplewice 041404_2.0010 PLGW240038 PLGW200037 

47 świecki Lniano Lubodzież 041405_2.0008 PLGW240038 PLGW200037 

48 świecki Lniano Siemkowo 041405_2.0012 PLGW240038 PLGW200037 

 

1) Zgodnie z podziałem na 161 JCWPd. 

2) Zgodnie z podziałem na 172 JCWPd. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1101


		2017-03-06T11:57:08+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




